
~~~

DIREZIONE GENERALE ARMAMENTI NAVALI
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE DI ROMA

ATTO DISPOSITIVO N.3Z4DEL{q I 12.. /2018

VISTO:
• l'atto autorizzativo n.n 1.. del fl I Jl 18 con il quale il Direttore di Utnav Roma ha autorizzato

l'avvio della procedura finalizzata allo svolgimento di un corso di: " Primo Soccorso di tipo
B " per n° 4 dipendenti del Dutnav Livorno;

• Il D.P.R. 15/11/2012,n. 236;
• La Legge 28/12/2015 n. 208 Legge di stabilità 2016
• Il D.Lgs 18/04/2016n 50 - Codice dei contratti pubblici;
• Il D.Lgs 19/04/2017n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;
• Gli Atti Dispositivi n.l e 2 in data 02.01.2018;
CONSIDERATO :
• che la Croce Rossa Italiana è autorizzata a svolgere i corsi di Primo Soccorso previsti dal

D.M. 8112008;
• che il prezzo offerto è equo , congruo ed accettabile per l'Amministrazione;

- :

ACCERTATO CHE :
• la spesa complessiva di € 650,00 ( IVA esente) trova capienza nei fondi assegnati a

questo UTNAV in contabilità speciale sul Cap. 128211del corrente esercizio finanziario;.

DISPONGO

)> che sia data commessa alla CROCE ROSSA ITALIANA Comitato Provinciale
di Livorno via Alfonso Lamarmora, 14 57122 Livorno, per lo svolgimento del
corso indicato in preambolo per un importo complessivo di € 650,00
(seicentocinquanta/00), I.V.A. esente;

)> , che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del
Capitolo 1282/l del c.e.f.. e che sia posta in pagamento entro 30 giorni dalla data
della sua ricezione.-

IMP. N. e5 / u
CAPO DELLA GE=-~ FINANZIARIA

F.A.CarloB\ NE

',./


	Page 1
	Titles
	DIREZIONE GENERALE ARMAMENTI NAVALI 
	DISPONGO 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



